

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 13 de enero de 2023

Adjudicatario: OFFIDESK S.R.L.

CUIT: 33-71564632-9

Tel: 4343-3464 / 4343-3557

E-mail: presupuestos@comercialbarca.com.ar/ventas.offidesk@gmail.com

EXPEDIENTE N° 97/22

C. DIRECTA N° 73/22

DISPOSICION DE ADJUDICACIÓN DGAYP N°06/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Departamento de Suministros	Dentro de los QUINCE (15) días corridos desde notificada la orden de compra	Av. Entre Ríos 177, 2° subsuelo, C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: suministros@das.gob.ar Teléfono: 0800-222-0317 Internos: 1707/08

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO					
8	150	Unidad	Cajas por 1.000 unidades , cada una, de broches para abrochadora N° 64, de primera calidad. Marca: SBS	\$ 91,48	\$ 13.722,00
9	25	Unidad	Cajas por 500 unidades cada una de arandelas de cartón , de primera calidad. Marca: OTA	\$ 410,12	\$ 10.253,00
11	30	Unidad	Porta clips de plástico de varios colores, de 4 cm de ancho por 6 cm de alto, con orificio imantado para que se adhieran los clips, de primera calidad. Marca: SBS	\$ 132,59	\$ 3.977,70
12	30	Unidad	Porta taco de papel de acrílico color negro, humo o transparente, para colocar papeles de 9 x 9 cm, de primera calidad. Marca: SBS	\$ 210,73	\$ 6.321,90
13	30	Unidad	Porta lápices de acrílico color negro, humo o transparente, de primera calidad. Marca: SBS	\$ 191,29	\$ 5.738,70
14	30	Unidad	Bandejas papeleras de acrílico negro, tamaño oficio. Medidas aproximadas: 26 cm de ancho por 36 cm de largo por 4,5 cm de alto, de primera calidad. Marca: SBS	\$ 763,69	\$ 22.910,70
15	12	Unidad	Sacabroches de metal , para extraer broches chicos a partir de N° 64, de primera calidad. Marca: OLAMI	\$ 196,27	\$ 2.355,24
16	10	Unidad	Tinta para sellos de goma de 60 cc , cada uno, color NEGRO , de primera calidad. Marca: OPALO	\$ 225,06	\$ 2.250,60
18	450	Unidad	Bolígrafo descartable , con punta metálica de 1 mm, color AZUL , de primera calidad. Marca: IBIBALL	\$ 39,48	\$ 17.766,00
19	450	Unidad	Bolígrafo descartable , con punta metálica de 1 mm, color NEGRO , de primera calidad. Marca: IBIBALL	\$ 39,48	\$ 17.766,00
20	50	Unidad	Bolígrafo descartable , con punta metálica de 1 mm, color ROJO , de primera calidad. Marca: IBIBALL	\$ 39,48	\$ 1.974,00
21	30	Unidad	Bolígrafo descartable , con punta metálica de 1 mm, color VERDE , de primera calidad. Marca: IBIBALL	\$ 39,48	\$ 1.184,40
22	12	Unidad	Cutter cortante de cuerpo ergonómico, chico, con cursor anti-bloqueo y hoja de 9 mm, de primera calidad. Marca: ONIX 5X6	\$ 98,08	\$ 1.176,96
23	5	Unidad	Mojados de goma , de primera calidad. Marca: SBS	\$ 142,99	\$ 714,95

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 13 de enero de 2023

Adjudicatario: OFFIDESK S.R.L.

CUIT: 33-71564632-9

Tel: 4343-3464 / 4343-3557

E-mail: presupuestos@comercialbarca.com.ar/ventas.offidesk@gmail.com

EXPEDIENTE N° 97/22

C. DIRECTA N° 73/22

DISPOSICION DE ADJUDICACIÓN DGAYP N°06/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Departamento de Suministros	Dentro de los QUINCE (15) días corridos desde notificada la orden de compra	Av. Entre Ríos 177, 2º subsuelo, C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: suministros@das.gob.ar Teléfono: 0800-222-0317 Internos: 1707/08

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
26	4	Unidad	Pack de 12 unidades cada uno de rollos de cinta adhesiva transparente : medidas 12 mm de ancho por 25 metros de largo, de primera calidad. Marca: CREDENCIAL	\$ 687,84	\$ 2.751,36
29	20	Unidad	Cajas o bolsas por 250 g cada una de bandas elásticas gruesas de 100 mm de diámetro x 5 mm de ancho, de puro látex natural, de primera calidad. Marca: SBANDS	\$ 440,00	\$ 8.800,00
30	12	Unidad	Cajas o blister por 50 unidades cada una de chinchas galera de colores surtidos, de primera calidad. Marca: DL	\$ 140,12	\$ 1.681,44
33	30	Unidad	Adhesivo sintético , transparente en presentación de 50 ml, de primera calidad Marca: KEYROAD	\$ 132,35	\$ 3.970,50
35	125	Unidad	Corrector líquido para escritura, en lápiz, corrector punta metálica, tanque súper blando 7 ml de capacidad, de primera calidad. Marca: UTIL UNO	\$ 127,05	\$ 15.881,25
41	30	Unidad	Marcador trazo ancho , tinta permanente al solvente, punta biselada . Tinta resistente al agua, de secado instantáneo, que escriba sobre cualquier superficie, COLOR ROJO , de primera calidad. Marca: TRABI 410	\$ 136,23	\$ 4.086,90
42	45	Unidad	Marcador trazo ancho , tinta permanente al solvente, punta biselada . Tinta resistente al agua, de secado instantáneo, que escriba sobre cualquier superficie, COLOR NEGRO , de primera calidad. Marca: TRABI 410	\$ 136,23	\$ 6.130,35
43	150	Unidad	Resaltador fluorescente , trazo grueso, punta transversal, COLOR AMARILLO , de primera calidad. Marca: TRABI TEXTING	\$ 72,13	\$ 10.819,50
45	100	Unidad	Cuaderno rayado , tapa flexible con espiral simple, con perforado universal y micro puntillado. Medidas: 22,3 cm x 29,4 cm , de primera calidad. Marca: ASAMBLEA / MARATON	\$ 385,39	\$ 38.539,00
46	10	Unidad	Libro de ACTAS por 100 hojas (200 folios), numeradas del 001 al 200, tapa dura, con la inscripción ACTAS en la tapa. Medidas: 35 cm por 22,5 cm rayado , de primera calidad. Marca: RAB	\$ 1.275,01	\$ 12.750,10
47	10	Unidad	Libro de RECIBOS de cien hojas (200 folios), numerados del 001 al 200. Tapa dura con la inscripción RECIBOS en la misma. Medidas aproximadas: 15 cm por 22 cm , de primera calidad. Marca: RAB	\$ 1.883,27	\$ 18.832,70
51	250	Unidad	Sobres de papel kraft de 80 g, con solapa sin engomado. Medidas: 24 cm por 30 cm , de primera calidad. Marca: COPY / KEA	\$ 12,63	\$ 3.157,50
52	300	Unidad	Sobres de papel kraft de 80 g, con solapa sin engomado. Medidas: 27 cm por 37 cm , de primera calidad. Marca: COPY / KEA	\$ 16,64	\$ 4.992,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 13 de enero de 2023

Adjudicatario: OFFIDESH S.R.L.

CUIT: 33-71564632-9

Tel: 4343-3464 / 4343-3557

E-mail: presupuestos@comercialbarca.com.ar/ventas.offidesk@gmail.com

EXPEDIENTE N° 97/22

C. DIRECTA N° 73/22

DISPOSICION DE ADJUDICACIÓN DGaYP N°06/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Departamento de Suministros	Dentro de los QUINCE (15) días corridos desde notificada la orden de compra	Av. Entre Ríos 177, 2° subsuelo, C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: suministros@das.gob.ar Teléfono: 0800-222-0317 Internos: 1707/08

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
53	100	Unidad	Sobres de papel kraft de 80 g, con solapa sin engomado. Medidas: 30 cm por 40 cm , de primera calidad. Marca: COPY / KEA	\$ 19,30	\$ 1.930,00
55	100	Unidad	Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g, TAMAÑO A4 con solapa sin engomado. Medidas: 24 cm por 30 cm , de primera calidad. Marca: COPY	\$ 25,34	\$ 2.534,00
56	250	Unidad	Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g, TAMAÑO OFICIO con solapa sin engomado. Medidas: 27 cm por 37 cm , de primera calidad. Marca: COPY	\$ 32,58	\$ 8.145,00
57	400	Unidad	Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g, TAMAÑO A3 con solapa sin engomado. Medidas: 30 cm por 40 cm , de primera calidad. Marca: COPY	\$ 37,36	\$ 14.944,00
60	100	Unidad	Tacos de papel para anotaciones por 400 hojas cada uno, de diversos colores de 9 cm por 9 cm, de primera calidad. Marca: COPY	\$ 178,17	\$ 17.817,00
61	25	Unidad	Notas adhesivas por 100 hojas cada una , color amarillo de 76 mm por 76 mm, de primera calidad. Marca: STICK NOTES	\$ 147,28	\$ 3.682,00
66	25	Unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm de ancho, color AMARILLO , de primera calidad. Marca: ONIX	\$ 786,25	\$ 19.656,25
67	25	Unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm de ancho, color VERDE , de primera calidad. Marca: ONIX	\$ 786,25	\$ 19.656,25
68	25	Unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm de ancho, color ROJO , de primera calidad. Marca: ONIX	\$ 786,25	\$ 19.656,25
69	25	Unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm de ancho, color NEGRO , de primera calidad. Marca: ONIX	\$ 786,25	\$ 19.656,25
70	25	Unidad	Bibliorato de plástico , tamaño oficio , con lomo de 7 cm de ancho, color AZUL , de primera calidad. Marca: ONIX	\$ 786,25	\$ 19.656,25

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas, a las muestras presentadas y a la oferta adjudicada.

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:----- \$ **387.838,00**

SON PESOS: Trescientos ochenta y siete mil ochocientos treinta y ocho.-----

FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación